
 1 

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO 

NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-03-22 Nr. 18 

Varėna 

Posėdis vyko 2023-03-22 15:00–15:45 val. 

Posėdžio pirmininkė – Tatjana Švedienė. 

Posėdžio sekretorė – Loreta Vardonytė. 

 

Posėdyje dalyvauja: 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos deleguotas asmuo:  

1. Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja Tatjana Švedienė.  

Verslo įmonių deleguoti asmenys: 

2. Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas Virginijus 

Varanavičius; 

3. UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė; 

4. UAB „Staginis“ direktorius Kęstutis Jurgelionis. 

Bendruomeninių organizacijų ir/ar kitų nevyriausybinių organizacijų deleguoti asmenys: 

5. Sveikatingumo klubo „Ropė“ atstovė Liucijana Markevičienė; 

6. VšĮ „Margoji gamta“ vadovas Raivydas Prakopimas. 

 

Kiti dalyviai: 

1. Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičius; 

2. Varėnos miesto VVG finansininkė D. Kairevičienė; 

3. Varėnos miesto VVG revizorė Č. Ulbinaitė. 

 

Posėdyje nedalyvauja: 

1. MB „Trys mėsininkai“ direktorius Nerijus Bakula;  

2. Aktyvaus laisvalaikio klubo „Juostandis“ atstovas Marius Galinis; 

3. Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininkas Vytautas Leonavičius. 

 

Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės (toliau – Varėnos miesto VVG) 

visuotinio narių susirinkimo nariams (toliau – Nariai) el. paštu 2023 m. kovo 2 d. buvo išsiųsta 

informacija apie susirinkimo vietą, laiką ir datą bei laiško prieduose prisegta visa susirinkimo 

medžiaga atitinkamai pagal darbotvarkės klausimus. Apie susirinkimą nariai taip pat buvo 

informuoti telefonu likus trim dienom iki jo.  



 2 

Kvorumas yra. Dalyvauja 6 iš 9 Narių. 

 

Darbotvarkė:  

1. Dėl Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG valdybos narė Tatjana Švedienė 

2. Dėl asociacijos Varėnos miesto VVG vadovo metinės ataskaitos patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG vadovė L. Markevičienė 

3. Dėl asociacijos Varėnos miesto VVG metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. Varėnos miesto VVG finansininkė D. Kairevičienė 

4. Dėl asociacijos Varėnos miesto VVG revizoriaus ataskaitos patvirtinimo. Varėnos 

miesto VVG revizorė Č. Ulbinaitė 

5. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos 

už 2022 m. patvirtinimo. Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius 

6. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo galutinės 

ataskaitos patvirtinimo. Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius 

7. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos pakeitimų patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius 

8. Informacija apie naujos strategijos rengimą. Varėnos miesto VVG strategijos 

administratorius A. Taraskevičius 

9. Kiti klausimai 

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.  
 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė informavo, kad 

galutinė ataskaita ir strategijos pakeitimai neteikiami, kadangi, ESFA duomenimis, nebaigtas dviejų 

vietos veiklos projektų galutinių mokėjimų prašymų vertinimas. Dėl šios priežasties yra išimami 6 

ir 7 darbotvarkės klausimai, jų svarstymą atidedant iki kito susirinkimo. Pasiūlyta balsuoti už 

patikslintą Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

BALSUOTA:  

UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti patikslintą Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo 

darbotvarkę. 

 

 

 



 3 

2. Dėl asociacijos Varėnos miesto VVG vadovo metinės ataskaitos patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG vadovė L. Markevičienė Nariams išsamiai pristatė savo 2022 m. 

metų veiklos ataskaitą. VVG nariai klausimų ir pastabų neturėjo. 

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1 (L. Markevičienė nusišalino nuo balsavimo).  

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto VVG vadovo metinę ataskaitą. 

 

3. Dėl asociacijos Varėnos miesto VVG metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG finansininkė D. Kairevičienė Nariams išsamiai pristatė Varėnos 

miesto VVG metinių finansinių ataskaitų rinkinį: Varėnos miesto VVG finansinės atskaitomybės 

aiškinamąjį raštą, 2022 m. veiklos rezultatų ir finansinės būklės ataskaitas. VVG nariai klausimų ir 

pastabų neturėjo. 

BALSUOTA:  

UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto VVG metinių finansinių ataskaitų rinkinį. 

 

4. Dėl asociacijos Varėnos miesto VVG revizoriaus ataskaitos patvirtinimo. 

Nariai buvo susipažinti su Varėnos miesto VVG revizoriaus ataskaita, parengta Varėnos 

miesto VVG revizorės Č. Ulbinaitės. VVG nariai klausimų ir pastabų neturėjo. 

BALSUOTA:  

UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto VVG metinę revizoriaus ataskaitą. 

 

5. Dėl Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos 

už 2022 m. patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičiaus Nariams pateikė 

Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos duomenis už 2022 

m. Dėl nebaigto projektų galutinių mokėjimų prašymų vertinimo buvo patikslinti  1.1.1 punkto 

rodikliai:  

Įgyvendinamų vietos plėtros projektų (toliau – projektas) skaičius, vnt., taisoma iš 0 į 4; 

 Baigtų projektų skaičius, vnt. – iš 14 į 10.  

BALSUOTA:  

UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto 2016–2020 m. vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo ataskaitą už 2022 m. 



 4 

 

6. Išimtas iš darbotvarkės. 

 

7. Išimtas iš darbotvarkės. 

 

8. Informacija apie naujos strategijos rengimą. 

Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius pateikė informaciją 

apie naujo 2024–2029 metų laikotarpio plėtros strategijos rengimo aktualijas. Taip pat informavo, 

kad jau parengė kvietimą teikti pasiūlymus Varėnos miesto 2024–2029 metų laikotarpio plėtros 

strategijos parengimui ir išsiuntė jį (naudodamasis nustatytomis viešumo  priemonėmis) 

kandidatams. Buvo pateikti trys pasiūlymai. Šiuo metu vyksta laimėtojo nustatymo etapas. 

Klausimas buvo informacinio pobūdžio, balsavimas nevyko. 

 

9. Kiti klausimai. 

Varėnos miesto VVG strategijos administratorius A. Taraskevičius priminė, kad Nariai turi 

pateikti, patikslinti ar papildyti privačių interesų deklaracijas. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė   Tatjana Švedienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                           Loreta Vardonytė 


